
536,442

2,767

383

101,130

301

3,815

47,819

198,304

10,234

20,888

10,812

7,363

14,719

34,080

14,409

2,703

16,759

25,435

3,074

21,447

151,434

862

378

97,205

247

2,187

30,213

1,039

6,773

22

148

15

91

135

5,590

24

10

4

996

5,495

309,672

50

3

3,014

49

1,579

17,269

196,140

3,020

20,706

9,089

6,359

14,444

22,269

7,424

－

387

2,338

1,474

4,058

11,961

47

－

51

－

8

6

676

28

23

1,474

65

7

154

41

2

2,430

4,149

327

2,473

8,389

4

－

－

－

15

21

146

14

11

5

652

3

61

1

2,598

4,263

468

92

35

10,080,417

365,541

3,836

3,175,642

24,410

52,382

687,066

1,747,768

433,171

503,932

261,877

378,363

145,487

371,394

367,461

136,971

315,204

429,189

97,634

583,089

3,053,403

11,245

3,502

2,424,300

21,399

15,063

185,604

28,046

160,657

24,756

38,970

34

2,189

10,129

74,275

10,399

315

13

9,607

32,900

3,317,567

473

48

141,047

1,817

24,842

138,609

1,610,867

61,559

294,927

164,745

278,299

103,226

215,433

207,483

－

4,872

7,461

25,378

36,481

298,375

490

－

818

－

52

35

4,116

98

423

20,314

14,829

818

18,617

1,284

46

28,679

162,612

1,781

43,363

416,117

109

－

－

－

964

831

674

6,837

208

155

42,803

103

8,470

45

125,168

173,972

49,936

4,804

1,038

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年 9月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計  公司、行號之員工

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別



1,655

1,655

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

249

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

241

5

1

1

3,801

110

2

857

5

26

310

220

384

121

93

56

64

180

169

－

88

108

171

837

39

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49,242

－

－

3

－

－

－

83

15

5

3

216

110

11,281

1,184

78

9,340

18,363

13

8,548

4,545

4,545

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,459

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

445

13,863

94

56

1

2,293,755

59,443

286

609,457

1,194

11,461

361,987

103,191

201,766

183,578

37,650

42,077

38,310

49,810

78,061

－

28,041

17,951

55,577

413,915

289,236

289,236

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

392,960

－

－

20

－

－

－

874

2,254

40

43

321

841

68,935

6,313

913

65,462

191,122

431

55,391

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年 9月底

10711-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國104年11月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

 單位：個、人

 類　　別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


